
-90-
_________________________________________________________________________

VISTA: La Ley núm. 344. sobre Procedimiento de Expropiación, del 29 de julio de 1943, y
sus modificaciones.

VISTO: El decreto núm. 288-14, del 14 de agosto de 2014, que declara de utilidad pública e
interés social la adquisición, por parte del Estado dominicano, de una porción de terreno en
Puerto Plata para ser destinada a la construcción de una escuela.

VISTO: El oficio núm. OGl-149-2021, del 22 de marzo de 2021, remitido por la Oficina de
Gestión Inmobiliaria del Ministerio de Educación, mediante el cual solicita la derogación del
artículo 1 del decreto núm. 288-14.

En ejercicio de las atribuciones que me confiere el artículo 128 de la Constitución de la
República, dicto el siguiente

DECRETO:

ARTÍCULO l. Queda derogado el artículo 1 del decreto núm. 288-14, del 14 de agosto de
2014, que declara de utilidad pública e interés social la adquisición, por parte del Estado
dominicano, de una porción de terreno con una extensión superficial de 32,000.00 M², dentro
del ámbito de la parcela núm. 22, del distrito catastral núm. 9, ubicada en el sector Padre
Granero, municipio San Felipe de Puerto Plata, provincia Puerto Plata.

ARTÍCULO 2. Envíese al registrador de títulos de Puerto Plata y al Ministerio de Educación,
para su conocimiento y ejecución.

DADO en la ciudad de Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional. capital de la República
Dominicana, a los treinta (30) días del mes de marzo del año dos mil veintiuno (2021), año
178 de la Independencia y 158 de la Restauración.

LUIS ABINADER

Dec. No. 210-21 que otorga exequátur a varios profesionales para que puedan ejercer
de licenciados en derecho en todo el territorio nacional. G. O. No. 11015 del 30 de marzo
de 2021.

LUIS ABINADER
Presidente de la República Dominicana

NÚMERO: 210-21

VISTA: La Ley núm. 111, del 3 de noviembre de 1942, sobre Exequátur de Profesionales, y
sus modificaciones.



-91-
_________________________________________________________________________

VISTA: La Ley núm. 821, del 21 de noviembre de 1927, sobre Organización Judicial, y sus
modificaciones.

VISTO: El oficio núm. 3795, del 1 de marzo de 2021, del Ministerio de Educación Superior
Ciencia y Tecnología, MESCYT.

En ejercicio de las atribuciones que me confiere el artículo 128 de la Constitución de la
República Dominicana, dicto el siguiente

DECRETO:

Artículo 1. Se otorga exequátur a las siguientes personas para que puedan ejercer, en todo el
territorio de la República Dominicana, la siguiente profesión de conformidad con las leyes y
los reglamentos vigentes:

A) Licenciados/Licenciadas en Derecho Cédulas de identidad y electoral:

1) DANIEL VÍCTOR LIVIO CEDEÑO BREA 402-2217082-7
2) JUANA ELIZABETH ALMONTE BURGOS 031-0438781-0
3) SOCORRO YNOELIA OVALLES POLANCO 061-0008034-7
4) JOHANNA MASSIEL FAMILIAS GRULLÓN 001-1859062-9
5) DAMARI ACEVEDO 104-0024285-4
6) JOSÉ MIGUEL GUILLÉN AGÜERO 001-1838136-7
7) YEMELI PAMELA SANTOS GARCÍA 402-2180101-8
8) INDHIRA MONTÁS MONTÁS 402-2054570-7
9) FRANCISCO ANTONIO SANTANA ARIAS 002-0098575-2
10) LUZ MÁYELIN VALLEJO MÁXIMO 402-2364092-7
11) NADIA MARIANA PORRO MOTA 027-0035836-5
12) CHARO YRANELLYS PÉREZ SANTANA 013-0048244-3
13) MARTÍN VALERIO TORIBIO 031-0332861-7
14) MASSIEL ROSARIO JIMÉNEZ 223-0006881-8
15) ENMANUEL RODRÍGUEZ NÚÑEZ 054-0123204-5
16) ERASMO TURBI SÁNCHEZ 012-0070127-2
17) ONIEL ARÍSTIDES RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ 031-0552620-0
18) LIZA ESTHER PÉREZ NÚÑEZ 047-0199801-7
19) PRISCILA MERARY RAMÍREZ CALDERÓN 402-2503462-4
20) YIJENNY YULIDIA PAULINO CABRERA 001-1641495-4
21) ANNORIS FLORENTINO ENCARNACIÓN 402-2364665-0
22) ANTONIO DÍAZ PAULINO 001-0372101-5
23) ROSELIS MÉNDEZ DE LA ROSA 224-0050639-4
24) ANTONIO MANUEL NÚÑEZ CAPELLÁN 026-0067771-6
25) ÉRIKA MERCADO DE ÓLEO 001-1800488-6
26) RAFAEL GIL GENAO 044-0001220-1



-92-
_________________________________________________________________________

27) ANDRES JOHEL BÁEZ ALCÁNTARA 402-2197902-0
28) YARITZA CORAIMA ESCOLÁSTICO SÁNCHEZ 001-1934361-4
29) MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 071-0060189-2
30) ÁNGELA MARÍA BULDUAN POLANCO 032-0036569-4
31) BETHANIA MARÍA MARTÍNEZ SUERO 402-2172695-9
32) JUAN PEÑA 093-0016615-5
33) NOLIN ENRIQUE PÉREZ DÍAZ 223-0051654-3
34) ESCARLETT DAMIRKA CASTRO ÁLVAREZ 402-2007927-7
35) RAMSES ISAÍAS GARCÍA DE LOS SANTOS 023-0135724-6
36) ALEXANDER MARTÍNEZ BELTRÁN 005-0036905-3
37) VIVIAN ALEJANDRA PURCELL MATOS 001-1863789-1
38) NORKY ESTHER DE JESÚS DEL ORBE 225-0082787-2
39) BELLANIRYS JIMÉNEZ CABRERA 016-0015565-7
40) ROSA IRENY SANTANA LINO 023-0151852-4
41) MIDEIQUIZ MARÍA MOTA CONTRERAS 402-2445602-6
42) JAMIE ANGÉLICA TAVÁREZ GUTIÉRREZ 402-2307980-3
43) ENÉRSIDA RAMÍREZ 225-0052754-8
44) CHANEL ANEUDY DICKSON BONILLA 065-0042476-4
45) JOSELITO YCIANO MONEGRO 047-0050552-4
46) FRANCIA ALTAGRACIA MÉNDEZ SANTOS 001-0286337-0
47) PATRICIA YARANDRY CUELLO RAMÍREZ 402-2206464-0
48) JELSON LUIS DE LA CRUZ QUIÑONES 133-0001412-6
49) HUGO LEONEL TAVERAS FERNÁNDEZ 047-0120038-0
50) JOSÉ MANUEL VÓLQUEZ HERASME 402-0066627-5
51) ISIDRO SOSA PERDOMO 001-0385558-1
52) MELISA MAGNOLIA SANTANA SOSA 402-1262993-1
53) SONY ERICK POLANCO ROSADO 402-2514996-8
54) NELLYS MASSIEL ANDÚJAR SOTO 003-0122521-5
55) LISBEL JOSEFINA ALEJO LIBERATO 402-2555017-3
56) JEAN CARLOS ROJAS 224-0006089-7
57) ELAINE DENNISSE FERNÁNDEZ SOSA 023-0170402-5
58) GUARIONEX FRÍAS NÚÑEZ 095-0023428-2
59) KEYRIN GRANDIS MARMOLEJOS VENTURA 037-0073419-1
60) GERÓNIMO VALDEZ VELOZ 001-1167571-6
61) ANGÉLICA DEL CARMEN LÓPEZ VALDEZ 402-2457646-8
62) GLADYS SUSANA TORRES ECHAVARRÍA 046-0027055-9
63) JUAN SAMUEL RODRÍGUEZ CONSUEGRA 001-1783644-5
64) CARLOS MANUEL PÉREZ PÉREZ 001-1664170-5
65) JOSÉ ALBERTO PÉREZ DEL CARMEN 402-2071206-7
66) MARGARITO QUEZADA GARCÍA 027-0020513-7
67) CARLOS DAVID TAVÁREZ SANTOS 037-0122260-0
68) AURYS LINA DÍAZ BRAZOBÁN 402-2579273-4



-93-
_________________________________________________________________________

69) FREDY ANTONIO ALCÁNTARA LORENZO 011-0028804-0
70) ANA ESTHER BEATO REYES 054-0155195-6
71) ELIEZER LEMUEL QUEZADA PERALTA 073-0016217-4
72) MARLEN ENOEDIA BREA DÍAZ 003-0070848-4
73) YONI RAFAEL PEGUERO CONSTANZO 025-0003413-3
74) EVA ALTAGRACIA CORCINO LEDESMA 001-1902318-2
75) MARISOL MARGARITA BAUTISTA DE LOS SANTOS 010-0114753-5
76) DAYSI DE LA CRUZ RIJO 028-0094591-3
77) ANA YRIS GONZÁLEZ 054-0128770-0
78) EUDIS ROSARIO PIMENTEL 402-2587683-4
79) LEIVIN EMMANUEL GUERRERO HERNÁNDEZ 402-2516339-9
80) MARILUZ MENA MERCEDES 023-0089727-5
81) JOSÉ LUIS DEL VALLE DE LOS SANTOS 402-2439401-1
82) FABIOLA BOURDON RICHARDSON 023-0152765-7
83) MARISELA MERCEDES CEDEÑO 028-0004182-0
84) YILDA SABRINA CASTILLO REYES 029-0013518-3
85) ANGÉLICA MARÍA RAMÍREZ PINALES 402-2293454-5
86) WENDY GISSELLE SOTO PARRA 225-0053311-6
87) ANNABELLA FLORENTINO LEON 402-2523360-6
88) TANIA QUELY ALMENGO UREÑA 121-0005011-6
89) DEBORAH BALCÁCER VENTURA 402-2710771-7
90) YOBELY ALTAGRACIA JIMÉNEZ TAVERAS 047-0199271-3
91) ASLHIE NICOLE MÉNDEZ SÁNCHEZ 402-1510446-0
92) JEANNELLY CARABALLO DISLA 223-0146340-6
93) JANLUIS GARCÍA CALDERÓN 402-2562167-7
94) JASBLEIDI ROSALI VITTINI VILLAR 003-0107031-4
95) OSCAR AMADOR PIMENTEL 018-0054791-9
96) MELVIN RAFAEL TAVERAS PERDOMO 402-2810787-2
97) LUISA MARÍA REINOSO MARTE 001-1877688-9
98) CECILIA TEJADA PÉREZ 001-1498342-2
99) DAIRA JANEIRY MEDINA MEDINA 402-2130540-8
100) MARTIANO PEÑA VIDAL 001-1297940-6
101) ANA SILVIA RODRÍGUEZ CÁCERES 048-0067404-8
102) KAREN DESIREE PEÑA UREÑA 031-0562981-4
103) PAOLA ISABEL ALMONTE RIVAS 031-0568470-2
104) JULIA SANTA COLÓN MORA 047-0030790-5
105) DAROLINAIDY ALEJO PAREDES 402-2810759-1
106) ROBERTO ANTONIO PEÑA PINEDA 010-0095620-9
107) ONELIA KARIMEL CONCEPCIÓN HERNÁNDEZ 402-2153278-7
108) DIMAS RANSÉS DOTTIN RODRÍGUEZ 402-0055328-3
109) LORENZA JIMÉNEZ MEDRANO 402-2110465-2
110) LYA VIRGINIA MARZAN 402-1236555-1



-94-
_________________________________________________________________________

111) YANKO ASMAR RAMÍREZ APONTE 402-2006475-8
112) AGUSTÍN CABRERA MORETA 016-0003816-8
113) DANIEL UBIERA CORDERO 402-1276938-0
114) CÁTERIN PÉREZ VÁSQUEZ 223-0125153-8
115) VICTORIA JOSEFINA CALCAÑO PARRA 402-2234784-7
116) ROSÁNGELA MORTON ANTUAN 402-1292143-7
117) STEICIS MARÍA FORTUNA 402-2680910-7
118) ANA VICTORIA DE LA CRUZ HENRÍQUEZ 402-1578648-0
119) JUANA CHABELY REYES MENA 402-2644787-4
120) YANERYS ANTONIA TAVERAS PICHARDO 041-0019307-9
121) MARIA ELENA MATOS 223-0160215-1
122) BERALDO PEÑA CORDOVA 402-1047222-7
123) LUIS MANUEL ALMONTE PAULINO 048-0038664-3
124) JOSÉ FRANCISCO DE LA CRUZ DEL CARMEN 012-0093333-9
125) EVELYN BELLELIS VALDEZ MONTERO 012-0099681-5
126) PAULINO DE JESÚS ESPINAL TORRES 042-0009825-1
127) CHRISTOPHER BREA SOSA 001-1949105-8
128) DENISSE CAROLINA PÉREZ OLIVA 037-0097132-2
129) EDUYN PASCUAL LACHAPEL ORTIZ 097-0027678-6
130) JESSENIA SILVERIO FRANCISCO 402-2098513-5
131) CARLOS JACINTO FERNÁNDEZ TAVERAS 097-0011507-5
132) WILSON VICENTE VICENTE 001-1308914-8
133) BENITO BONILLA POLANCO 037-0061801-4
134) REYNA MABEL MATOS OVALLES 402-2497814-4
135) VÍCTOR ALEJANDRO SÁNCHEZ PÉREZ 402-1437624-2
136) CÉSAR ARIEL OLIVO NUÑES 402-2539427-5
137) CARLOS MANUEL RODRÍGUEZ GUERRERO 028-0081487-9
138) JENNY CALDERÓN REYES 028-0107607-2
139) JAVIER ALONSO DOMÍNGUEZ BURGOS 402-2557241-7
140) JENNY CAROLINA ABREU GONZÁLEZ 050-0033726-0
141) ROSA ELENA MARTE ARIAS 095-0006442-4
142) MARIO SALOMÓN PEÑA FERNÁNDEZ 001-1182802-6
143) JUAN CARLOS SEVERINO NÚÑEZ 031-0303035-3
144) JUAN SUBERVÍ HERNÁNDEZ 031-0361885-0
145) CARMELINA TEJADA DE LA ROSA 402-2100116-3
146) MICHELL FREDERY RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 001-1693694-9
147) GIANNA TERESA RODRÍGUEZ MATOS 402-2543817-1
148) WILLIAM ENRIQUE CUETO ZORRILLA 402-1461345-3
149) TOMÁS MARTÍNEZ SUÁREZ 402-2568249-7
150) IRANIA SARMIENTO HURTADO 038-0020034-1
151) EDWARD ALEXANDER LÓPEZ ESPAILLAT 037-0077368-6
152) CINTHIA CRISOSTOMO ALMONTE 037-0100198-8



-95-
_________________________________________________________________________

153) SIXTO RANIEL ACEVEDO LIRANZO 001-1496509-8
154) ANNEYRIS MERCEDES RODRÍGUEZ ROJAS 402-2136937-0
155) DHALIANA FÉLIZ SANTANA 023-0138687-2
156) JOSÉ ENMANUHEL PAULINO SILVESTRE 071-0058214-2
157) YISSEL FRÍAS 034-0062822-2
158) NICOLE ESTHEFANY SANTANA 034-0062627-5
159) MARLENY ALEXANDRA GARCÍA GUTIÉRREZ 402-2077750-8
160) RAFAEL SANTANA GALÁN 058-0027347-5
161) FRANCISCA SANTANA MARTÍNEZ 005-0042878-4
162) SOR ÁNGEL MONTERO RAMÍREZ 001-0131834-3
163) GERSY MATEO MEDINA 076-0021248-9
164) JOSÉ EMILIO SANTOS AQUINO 031-0069692-5
165) BRENDA STEPHANIE NATALE MARTÍNEZ 028-0111773-6
166) ALEX ENMANUEL TAVERAS BENCOSME 402-2499798-7
167) NICOLE ELODYS REYES ALVARADO 402-1102226-0
168) YOJARLY NICOLL DURÁN CRUZ 053-0047332-8
169) FLORÁNGEL MARÍA RODRÍGUEZ TURBÍ 402-2562628-8
170) CRISTÓBAL LUIS DE JESÚS MEDINA DURÁN 031-0012520-6
171) LORIANNID AMPARO CANARIO 402-0063812-6
172) JAZMÍN ELENA ARREDONDO DURÁN 402-2368858-7
173) JUAN FRANCISCO MONTAÑO ROQUE 402-2203095-5
174) CARMEN YOCASTA BELTRÉ ARIAS 018-0055734-8
175) OMAYRA DEL ROCÍO MELO TAVERAS 001-1868847-2
176) NORQUELY SOLER CONSUEGRA 011-0036587-1
177) YOHANNA FEBRINA VILORIO LEO 001-1411942-3
178) DANIEL DE JESÚS JIMÉNEZ VÁSQUEZ 031-0017823-9
179) MARIDALIA MONTERO CARVAJAL 093-0071714-8
180) MIGUEL DESCARTES BATISTA JEREZ 023-0125206-6
181) RAMIRO MINYETTY 001-1121541-4
182) KEISY MARÍA ARAUJO CONTRERAS 402-1171249-8
183) LOURDES PATRICIA ALCÁNTARA GRULLÓN 402-2605100-7
184) CÉSAR MORTIMER SÁNCHEZ FERRERAS 402-2802629-6
185) LORENA LINOSCA LORENZO GARCÍA 402-2170450-1
186) KANTOBERIZ ALCÁNTARA RECIO 043-0004215-9
187) CRUZ ARISLEYDA BRITO ALMONTE 001-0793459-8
188) CELESTE PATRICIA PÉREZ GÓMEZ 051-0016364-0
189) JOSÉ BENJAMÍN RODRÍGUEZ TAVERAS 402-2481368-9
190) MARIANA ALTAGRACIA ACOSTA BORT 402-2668243-9
191) RUTH ESTHER DE LEON LIZ 402-2121058-2
192) JOHAMNA ELIZABETH TOLENTINO DE JESÚS 031-0458818-5
193) MARÍA FERNANDA ORTEGA MEDRANO 402-2699077-4
194) ALBIS SCARLET GONZÁLEZ PÉREZ 001-1940464-8



-96-
_________________________________________________________________________

195) ALMA KARINA IMBERT PÉREZ 001-1910015-4
196) VÍCTOR JOSÉ UREÑA REYES 402-2146499-9
197) SENIO MONTÁS TELESI 026-0108162-9
198) YENERSY ELIZABETH GARCÍA ACOSTA 054-0133066-6
199) LUCY MARGARITA DONASTORG GONZÁLEZ 402-0921514-0
200) LUCELI ABIGAÍL CORDERO MERCEDES 025-0050701-3
201) ROSA MARTE PÉREZ 001-1012453-4
202) MARINO MANZANILLO AQUINO 008-0025154-8
203) CARLOS VIDAL FÉLIZ MERCEDES 001-1198958-8
204) MARCOS JOSÉ PEÑA MATOS 402-1012757-3
205) ANEUDYS MIGUEL ABREU LEONARDO 223-0033325-3
206) SARAHI REYES 054-0095186-8
207) BERNARDA MOREL POLANCO 065-0027238-7
208) PATRICIA GENORKY ROSARIO LANOY 225-0083484-5
209) HETIL RÓBINSON FIGUEREO FÉLIX 001-0557413-1
210) SUGEIRYS CUEVAS FÉLIZ 001-1258240-8
211) ÁNYELO MIGUEL HOLGUÍN TAVÁREZ 001-1283869-3
212) YOKASTA ROQUEZ CRUZ 224-0033171-0
213) MARTHA DIROCHE ROSARIO 110-0007182-6
214) MIGUEL HERNÁNDEZ NOLASCO 090-0008722-2
215) RICTAURIS MARÍA CARABALLO TAVERAS 402-2557147-6
216) YOKATY CRUZ ABREU 053-0036921-1
217) EMELY NATHALIA DEL CARMEN UBIERA 402-2322321-1
218) ROSANNA MARÍA RAMOS JIMÉNEZ 034-0054727-3
219) VANESSA ELIZABETH POLO TAVAREZ 031-0512802-3
220) MÁDELIN ALTAGRACIA PEÑA FRANCISCO 402-0987454-0
221) LILLIAM NADILY URBÁEZ CÉSPEDES 402-0868981-6
222) DAVID POZO SÁNCHEZ 001-1285181-1
223) GABRIELA SMITH MONTERO JIMÉNEZ 229-0006948-9
224) SANDRA CUEVAS JIMÉNEZ 093-0030432-7
225) JUAN MANUEL GUERRERO MÉNDEZ 002-0070551-5
226) MISSAEL HUBBERT BÁEZ NOVAS 077-0007703-0
227) LESTER JUNIOR BATISTA SÁNCHEZ 402-2047191-2
228) RANLLY ARIEL ADAMES PAULA 090-0019296-4
229) CARLOS MOISÉS ROSARIO REYES 402-2604787-2
230) KIMBERLY DÍAZ AMARO 402-2618024-4
231) ORLANDO JOSÉ QUIROZ GUZMÁN 402-2572089-1
232) XAVIERA B JIMÉNEZ MANZUETA 402-1097894-2
233) IVAN ARIEL TEJADA GÓMEZ 031-0045207-1
234) OMAURYS JOEL DURÁN TRINIDAD 402-0074217-5
235) DIANA SPEDICATO ROTUNNO 402-2557016-3
236) YSRAEL GERMÁN GUZMÁN 001-0708302-4



-97-
_________________________________________________________________________

237) ANA GRECIA FÉLIZ BAUTISTA 223-0138909-8
238) VIRGINIA ALTAGRACIA LUGO OROSCO 224-0080852-7
239) MICHAEL RAMÍREZ VARGAS 223-0068932-4
240) JUAN EMILIO SORIANO MIESES 001-0011707-6
241) ARIEL EMILIO FÉLIZ LOBERA 001-1153945-8
242) ESTELA VIZCAÍNO RODRÍGUEZ 225-0067047-0
243) MARÍA MARESA CEBALLOS OVALLES 402-2138223-3
244) FELIPE ANTONIO JAVIER JAVIER 030-0003877-2
245) PEDRO MARTÍNEZ 023-0099431-2
246) LUIS MANUEL CASTILLO MEJÍA 023-0065639-0
247) MARY CAROLINA CORPORAN MARTÍNEZ 402-2110559-2
248) STARLING ANIBAL DE LA ROSA HIDALGO 402-2430852-4
249) YERDY DÍAZ DE LEÓN 027-0040439-1
250) WADY YAMIL GELL MUSSA 001-1334497-2
251) LUIS EDUARDO MARTÍNEZ REYES 402-2529931-8
252) PERLA MASSIEL RODRÍGUEZ LÓPEZ 402-1320026-0
253) PABLO RAFAEL DE LA CRUZ SANTIAGO 402-1460635-8
254) LUIS EDUARDO FIGUEROA CAMARENA 402-2422706-2
255) GREYDY RAMÍREZ REYES 402-2792047-3
256) GARDEL CASTRO CLETO 008-0037187-4
257) NURIS SALLENY POLANCO DE LEÓN 402-2412141-4
258) KATIUSCA REYES MEJÍA 402-1166127-3
259) NANCY BEATRIZ ZORRILLA DE LA CRUZ 027-0039314-9
260) RAMA MARGARITA CALIZAN ARIAS 402-2053415-6
261) ANA ROSSEL BRITO GONZÁLEZ 048-0091871-8
262) ELIESER DARÍO GUERRERO ARIAS 402-2387235-5
263) CRISMAR OMAR PÉREZ VÓLQUEZ 223-0070957-7
264) CAMIEL FAMILIA MORA 012-0125805-8
265) GRABIEL PINALES SEGURA 001-0349333-4
266) NOERLIN BIENVENIDO ALCÁNTARA MATOS 019-0018622-0
267) SARAH ESTHER DÍAZ ARMANDO 001-0920209-3
268) JACQUELINE ALTAGRACIA JIMÉNEZ ABREU 041-0000229-6
269) KATIA ANASOL SALOMÓN MEJÍA 001-1828796-0
270) LISBETH DE LA CRUZ TOLENTINO 402-2530618-8
271) RÓBINSON JIMÉNEZ CUETO 001-1265924-8
272) SUJEDIS YOSARIS SOTO AMADOR 402-2219827-3
273) MARIAN ELISABETH GARCÍA REYES 023-0132552-4
274) LÍA VIRGINIA POLANCO BATISTA 402-2534318-1
275) LAURA KATHERINE QUEZADA DOMÍNGUEZ 402-2555047-0
276) FRANCIS MORILLO FORTUNA 011-0033929-8
277) RAYSA MONTERO MONTERO 402-2370110-9



-98-
_________________________________________________________________________

278) AURELINA DE LOS SANTOS SÁNCHEZ 001-1479950-5
279) RAMIRO JOSÉ GARCÍA GARCÍA 223-0023613-4
280) OMAR SOVIESKY GARCÍA MENDIETA 012-0098440-7
281) BAIRO MIGUEL HEREDIA SALVADOR 001-1841753-4
282) HECTOR STARLYNG MORA REYES 059-0015059-9
283) HISIDRO ALCÁNTARA MATEO 012-0092720-8
284) LEIDY ROSARIO MEJÍA 001-1837617-7
285) JOSÉ ALEXIS TIBURCIO NÚÑEZ 055-0000437-8
286) FELLO ALBERTO JARVIS LUIS 001-1604780-4
287) JOSE GREGORIO BENCOSME POLANCO 001-1421930-6
288) ALEXANDER CABRERA BAUTISTA 110-0005556-3
289) ROSAURA ROSSY LARA REYES 223-0072716-5
290) MARCOS ANÍBAL LORENZO 002-0101564-1
291) DANIEL GÓMEZ MERCEDES 028-0053677-9
292) FÉLIX MANUEL PÉREZ RAMÍREZ 011-0034466-0
293) RAFAEL JAVIER RAMÍREZ MONTILLA 001-1703584-0
294) VALENTÍN ROSARIO BASSORA 001-1137633-1
295) BRIAN GREGORIO TRINIDAD PÉREZ 402-0062487-8
296) PRISCILA JACQUELINE PINALES CARRASCO 223-0102196-4
297) ROCÍO BATISTA MANZUETA 223-0113727-3
298) SANDRO LEBRÓN DE LA PAZ 010-0091679-9
299) WASCAR EMILIO SOTO ECHAVARRÍA 001-0237652-2
300) ANABEL FERNÁNDEZ TEJEDA 083-0002591-6
301) YENIFEL BÁEZ PÉREZ 004-0022572-8
302) HELEN ALEXANDRA SUÁREZ HERNÁNDEZ 001-0776215-5
303) FLÉRIDA DE LOS SANTOS 001-1560071-0
304) KÉDUAL FERMÍN 224-0023515-0
305) SARUBY ALTAGRACIA PEÑA CORDERO 001-1375775-1
306) CHELA MANZANILLO ESPINOSA 018-0024115-8
307) SOLEYANNI MARIELI VILLAR SANTANA 003-0094501-1
308) YOKAIRA MORA 010-0098454-0
309) MILQUÍADES LLUBERES MENA 225-0020257-1
310) ALCIBÍADES RAMÍREZ PÉREZ 011-0025163-4
311) YAQUELÍN ODALYS ROSARIO FERRERAS 024-0019932-5
312) ALEXANDER PÉREZ REYES 001-1469307-0
313) JUNIOR PEÑA MEDRANO 001-1156205-4
314) ARISUNI NINA LÓPEZ 402-2099102-6
315) DENNY MADEL CAYETANO BEATO 402-2459957-7
316) DESIREE SÁNCHEZ POWEL 001-1644997-6



-99-
_________________________________________________________________________

Artículo 2. Envíese a la Procuraduría General de la República y al Ministerio de Educación
Superior Ciencia y Tecnología, para los fines correspondientes.

DADO en Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, capital de la República
Dominicana, a los treinta (30) días del mes de marzo del año dos mil veintiuno (2021); año
178 de la Independencia y 158 de la Restauración.

LUIS ABINADER


